
WSz – II.4.291.17.71.2019                                                                                    Tarnobrzeg, dnia 22.03.2019 r.

                                                         ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na
Dostawa sprzętu medycznego dla  Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu’’.  

   Wojewódzki Szpital  im. Zofii  z Zamoyskich Tarnowskiej  w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania
dotyczące treści do opisu przedmiotu zamówienia i do załącznika nr 2 zaproszenia do złożenia oferty dla w/w
postępowania, i w odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1  
Pakiet 2 Czujnik do pomiaru  Spo2
Prosimy  Zamawiającego  o  naniesienie  zmiany  w  zapisie  w  pozycji  1  „Gwarancja  24  miesiące”  na
„Gwarancja 6 miesięcy”. W związku z tym, iż części zużywalne takie jak między innymi czujnik typu klips
na palec podlegają gwarancji uznanej przez Producenta Firmy Masimo – do 6 miesięcy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2  
Pakiet 1
Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności produkt o następujących parametrach?

 Video laryngoskop bezprzewodowy ze zintegrowanym kolorowym wyświetlaczem LCD o przekątnej 
2,4’

 Wyświetlacz LCD umieszczony w stałej pozycji przez co jest urządzeniem mało podatnym na 
uszkodzenia mechaniczne

 Posiadający wbudowany tor wizyjny z kamerą CMOS i źródłem światła LED
 System zarządzania energią wyłączający urządzenie po 1 min.
 Wskaźnik LED stanu naładowania baterii, informujący o zbliżającym się rozładowaniu baterii i 

konieczności jej wymiany.
 Zasilany na standardowe baterie alkaliczne AAA zapewniającej min. 90 minut pracy urządzenia.
 Waga videolaryngoskopu z łyżką ok 220g ( w zależności od rozmiaru łyżki)
 Dostępne łyżki mikrobiologicznie czyste w rozmiarze:1,2,3. Łyżki w rozmiarze 2 i 3 występują w wersji 

z kanałem lub bez. 
 Dostępne łyżki przeznaczone do stosowania w trudnych i bardzo trudnych intubacjach z kanałem w 

rozmiarze 2 i 3
 Na wyposażeniu łyżki mikrobiologicznie czyste wykonane z polimeru optycznego do zastosowań 

medycznych rozmiar 3 – 6 sztuk
 Gwarancja 24 miesiące
 Elektroniczne urządzenie emitujące światło w bliskiej podczerwieni / czerwonym świetle, przeznaczone 

do użycia jako pomoc podczas procedur trudnych intubacji przeprowadzanych przy pomocy urządzeń 
wideo – 6 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3  
Pakiet 1
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 Wideolaryngoskop do trudnej intubacji dopuści urządzenie, które nie 
posiada serwisu pogwarancyjnego oraz nie posiada dostępności i możliwości zakupu części zamiennych 



( wyłączając baterie) oraz wyposażenia eksploatacyjnego  przez okres minimum 10 lat od daty dostawy 
sprzętu ?

Pozostałe parametry techniczne bez zmian.

Pragniemy  wyjaśnić  ,  iż  w  przypadku  jakiejkolwiek  usterki/awarii  urządzenie  zostanie  wymienione  na
fabrycznie nowe. 
Powyższe postępowanie wynika z faktu, iż koszt naprawy jest niewspółmiernie wysoki względem nowego
urządzenia. Z części zamiennych w okresie pogwarancyjnym dostępne są wyłącznie baterie. Czas działania
baterii jest określony w specyfikacji i wynosi on 250 minut.

Dodatkowo pragniemy poinformować,  iż  czas  gwarancji  zostanie  wydłużony dla  Zamawiającego do  36
miesięcy. 

Wszelkie  koszty  związane z  dostawą nowego urządzenie  w przypadku awarii/usterki  będą leżały po
stronie wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4  
Pakiet 1
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy wideolaryngoskopu o minimalnie różniących się
parametrach n/w:
poz. 6 - czas działania min. 120 min.
poz. 8 - waga urządzenia ok. 320g
2. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od zapisu w pkt. 9, ponieważ producent go nie określa.
3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pkt. 7 baterię z żywotnością ok. 3 lat. 
POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że przedłuża termin
składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 26.03.2019 r. do godz.11:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 26.03.2019 r. o godz. 11:15.

1 x Wykonawcy wg rozdzielnika
1 x a/a


